UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NỘI VỤ

––––––––

Số:        /SNV-XDCQ&CTTN

V/v đăng tải Đề án thành lập thị trấn trên

cổng thông tin điện tử UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2020

                            Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

 Thực hiện khoản 2, Điều 12 Nghị định số 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của

Chính phủ hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia đơn vị

hành chính, Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh cho đăng tải Đề án và bản tóm

tắt Đề án thành lập thị trấn Phương Sơn, huyện Lục Nam và thị trấn Bắc Lý, huyện

Hiệp Hòa trên cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để xin ý kiến các tầng lớp nhân

dân theo quy định./.

 (Có dự thảo Đề án và bản tóm tắt Đề án kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ; PGĐ Khuông Văn Thông;

- lamnd@bacgiang.gov.vn;

- Lưu: VT, XDCQ&CTTN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T13:54:39+0700

		2020-10-16T14:23:23+0700

		2020-10-16T14:23:40+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-10-16T14:23:58+0700